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COMUNE DI SALERNO

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
CONSIGLIERI ASSEGNAT! AL COMUNE N. 40

N. 13__ del Registro

Oggetto: Variazione di bilancio — deliberazione di G.C. n° 456 del 30.03.2007.

L'anno duemila sette

—

addi sedici

del mese di aprile

alle ore 16.15

in Salermno, nella consueta sala delle adunanze del Consiglio , si & riunito it Consiglio Comunale , convocato

previ awvisi in data

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)

Presenti 38

11.04.2007

Sono presenti ed assenti i signori:

DE LUCA
BARBIROTTI
BUONAIUTO
COSCIA
CARRANO
LIGUORI
GUARIGLIA
LANDOCLFI
AMOROSO
BONADIES
DE GENNARO
SENATORE
AMODIO
MII.'TE
FELTAIOLI
DEL.AVALLE
CRISCITO
SIANO
BASSO
CRISCUOLO
VENTURA

Vincenzo
Dario
Alfonso
Giovanni
Anonio
Corrado
Antonio
Nicola
Pasquale
Giannicola
Mario
Anna
Camillo
Claudio
Raffaele

‘Raffaele

Pasquale
Alfonso
Giovanni
Gaetano
Domenico

Presiede i Presidente LIGUORI

P A

e, notificati a norma di legge .

22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
)
35)
36)
37)
38)
39)
40)
41)

Assenti __ 03

SORRENTINO
AVAGLIANO
TOMEO
GALDI
ANDRIA
CICCONE
VALIANTE
STASI
CONFORTI
CASCONE
DE PASCALE
PEPE
MORRONE
PETILLO
RENIS
MAROTTA
PIERRO
ZITAROSA
CELANO

DE FEO

Luca
Amedeo
Francesco
Domenico
Alfonso
Romano
Gianfranco
Pietro Damiano
Luciano
Luca
Augusto
Mario
Fausto
Marco
Giovanni
Antonio
Antonio
Giuseppe
Roberto
Ortensio

Partecipano alla seduta it Segretario Generale SALVATORE e gli Assessori AVOSSA,BREDA, DE MAIO, FIORE,
MARAIOQ, PEPE,PICARONE.

Si attesta la copertura finanziaria della presente deliberazione sul seguente capitolo che presenta la necessaria

disponibilita:

1l Ragioniere Capo



<ulla relazione dell’Ass.re PICARGNE;
IL CCONSIGLIO

Vista la deliberazione di G. M. n. 456 del 30/03/2007, munita dei
presciitti pareri ex art. 49 del D.Lg. 267/2000, avente per oggetto:
variazione di bilancio relativo all’esercizio 2007 - provvedimenti;

Visto il parere del Collegio dei Revisori dei Conti:

itenuto di condividere lurgenza del provvedimento giuntale,
facendone proprie le motivazioni ed il contenuto, in quanto conformi
al proprio indirizzo politico - programmatico, ritenendo la stessa
quale diretta emanazione, con salvaguardia, pertanto, di tutti gli
effetti gia prodottisi in relazione alla precedente deiibera di G.M.
138/21:07 in essa richiamata e confermata;

Uditi gli interventi portati nel resoconto integrale della seduta
{(deliberazione n. 10);

Ritenuto di ratificare I'atto su indicato;

Visto il parere favorevole di regolarita tecnico - contabile del
diretiore del Settore Ragioneria:

[l Presidente LIGUORI, pore in votazione Ia proposta di
deliberazione, proclamando il seyuente esito

Con voti n° 32 favu: evoli, n°® 4 contrari (MORRONE,CELANQ, PIERRO,
ZITAROSA }, n® 2 astenuti ( ANDRIA, MAROTTA ), espressi per alzata di
mano dai n® 38 Consiglieri presenti,

DELIBERA

- ratificare la deliberazione di G.M. n. 456 del 30/03/2007 avente per
oggelto "Varazione di bilancio refativo all'esercizio 2007 -
provvediment® allegata alla presente quale parte integrante e
sostanziale, ritenendo, altresi, regolari i rapporti e gli effetti gia sorti
sulla base di variazione di bilancio in premessa citata.

SETTORE RAGIOMERIA

Visto per la regolarita tecnica, secondo Parere favorevole in ordine ala legittimitd dad
il parere espresso nella parte narrativa, presente atto, ai sensi dell” arl. 96 dello Sta®
nonche per la regolarila contabile delia Comunale, sulla base dei pareri tecnico @
presente proposta di deliberazione. coatabile esptessi.
L FfﬁlON!ERE CAPO et Geveid®
L



